РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г.Североморск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г.Североморск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск

Мурманской области, по согласованию с филиалом по ЗАТО г.Североморск

ФКУ УИИ УФСИН России по Мурманской области, администрация ЗАТО

г.Североморск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень предприятий и учреждений ЗАТО г.Севе-

роморск, предоставляющих рабочие места для организации исправительных

работ на территории ЗАТО г.Североморск, согласно приложению № 1

к настоящему постановлению.

2. Утвердить Перечень предприятий и учреждений города Мурманска,

предоставляющих рабочие места для организации обязательных работ

на территории ЗАТО г.Североморск, согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Утвердить Перечень видов обязательных работ, предоставляемых

предприятиями и учреждениями для организации обязательных работ

на территории ЗАТО г.Североморск, согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению.

          от 21.05.2025 г.                                                                     № 872

О закреплении за предприятиями

и учреждениями ЗАТО г.Североморск

рабочих мест для организации

исправительных и обязательных работ

на территории ЗАТО г.Североморск

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования.

5. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Разместить постановление в газете «Североморские вести».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                                           В.А. Карпушкин

Верно:
Консультант сектора
организационных вопросов                                                      Т.Н. Менухова
7/ЕА

Приложение № 1

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 21.05.2025 № 872

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и учреждений ЗАТО г.Североморск,

предоставляющих рабочие места для организации

исправительных работ на территории ЗАТО г.Североморск

№

п/п

Полное наименование предприятия

(учреждения), ОГРН, ИНН

Адрес (место нахождения)

предприятия (учреждения)

1. Общество с ограниченной ответственностью

«УК ПРОГРЕСС»

(ОГРН 1185190001556, ИНН 5110006798)

Мурманская обл.,

г.Североморск, ул.Саши Ковалева, д.2

2. Индивидуальный предприниматель

Луценко Ю.С. (ОГРНИП 322519000005391)

Мурманская обл., г.Североморск

п.г.т.Сафоново, ул.Капитана Елькина,

д.14, кв.20

3. Общество с ограниченной ответственностью

«Инвест ЖКХ»

(ОГРН 1175190001161, ИНН5110006325)

Мурманская обл., г.Североморск,

Мурманское шоссе, д.17/10, пом.3

___________________

Приложение № 2

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 21.05.2025 № 872

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и учреждений ЗАТО г.Североморск,

предоставляющих рабочие места для организации

обязательных работ на территории ЗАТО г.Североморск

№

п/п

Полное наименование предприятия

(учреждения), ОГРН, ИНН

Адрес (место нахождения)

предприятия (учреждения)

1. Муниципальное бюджетное учреждение

«Специализированная похоронная служба»

(ОГРН 1095110000083, ИНН 5110002271)

Мурманская обл., г.Североморск,

ул.Комсомольская, д.27

2. Государственное областное бюджетное

учреждение здравоохранения «Центральная

районная больница ЗАТО г.Североморск»

(ОГРН10255100711350, ИНН5110100984)

Мурманская обл., г.Североморск

ул.Комсомольская, д.27/1

___________________

Приложение № 3

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 21.05.2025 № 872

ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ, предоставляемых предприятиями

и учреждениями для организации обязательных работ

на территории ЗАТО г.Североморск

Работы в сфере благоустройства:

- очистка территорий от снега и мусора;

- озеленение и обрезка деревьев;

- земляные работы;

- работы по очистке дорог и других объектов внешнего благоустройства;

- погрузочно-разгрузочные работы.

___________________